ＪＤＳＦ福岡サークル代表者、会員、公認指導員、技術認定員各位

                                   平成２８年５月８日

                         ＪＤＳＦ福岡 会 長   塚本  徹

                                      普及本部長 藤武 幸光

技術認定部 鑪 紀代司

指導員部長 岩田すま子

第１２回技術認定会グレードコース、第４回ハイグレードコース

参加申し込みと講習会のご案内

前略、ＪＤＳＦ会員の皆様には、お元気にダンス活動に励まれていらっしゃる事と存じます。

技術認定会と講習会を下記の日程で開催いたしますのでお知らせいたします。

日頃の練習成果を確かめたい方、何か目標を持ちたい、指導員を目指したいと考えている会員の皆

様方に多数ご参加いただきますようご案内いたします。

また、生涯スポーツとしてダンスを楽しんでいらっしゃる会員外の方もどうぞ奮ってご参加いた

だきます様にお誘い下さい。併せて、認定員・公認指導員の方はぜひ当日認定会を見学し（無料）

自己の研修に役立てていただきますようお誘いいたします。

本年度はハイグレードコース４、ハイグレード３（W,T,C,R）の認定会も実施いたします。ハイ

グレード受験ご希望の方は、必ず講習会に参加してください。

グレード４、３を受験される方で、カップル試験ご希望の方は下記申し込み先までご連絡ください。

特記： 公認指導員が、ハイグレード１（Ｗ，Ｔ，Ｒ，Ｃ）に合格するとＢ級指導員試験を受験の場合は、実技試

験が免除されます。そして新規指導員試験に合格した場合にはＢ級普及指導員として認定されます。

記

１．第１２回技術認定会 （G コース、HGコース）

日時       ９月１８日 (日)  １１時～１７時（受付１１時～１１時１５分）

                    １０時開場いたします。（練習のため開放）

会場       博多南地域交流センター（さざんぴあ博多） 福岡市博多区南本町２－３－１

 事前講習会受講料 500円（リハーサル講習いたします。）  入場料 無料

申込締切日    ８月１４日 (日)   申込書はシラバスに添付（申込みはＦａｘでも可）

申込先            〒８１５－００３６ 福岡県福岡市南区筑紫丘１丁目２－１－４０１

                            橋本 双美 TEL 092-553-8861

２．技術認定講習会の日程

① Ｈ２８．６．１９（日）１３：００～１６：３０ グレード（R,C）  多目的ホール

② Ｈ２８．７．３１（日）１３：００～１６：３０ グレード（W,T）  多目的ホール

③ Ｈ２８．８．２１（日）１３：００～１６：３０ ハイグレード４，３ 多目的ホール

会場       いずれも博多南地域交流センター（さざんぴあ博多）

受講料     ・会員 2,000円 ・サークル代表者、指導員 1,000円

問合せ・申込先  技術認定会申込先と同じ